
                                     ROMÂNIA
                            JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA      

HOTĂRÂRE
privind rectificarea Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2020

Consiliul local al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa,
În conformitate cu: 
- prevederile Legii  nr.  5 din 6 ianuarie 2020 a bugetului de stat pe anul 2020, cu modificările

şi completările ulterioare;
- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit.

a), art.26, art. 36 alin. (1)  şi  art. 39 alin. (6) din  Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările  şi completările ulterioare;

Examinând:
- adresa nr. ILG -STZ 11316 din 09.12.2020 a A.J.F.P.Ialomiţa;
În conformitate cu:  
- referatul de aprobare  nr. 4438 din 21.12.2020   întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;
- raportul    nr.  4437 din 21.12.2020   al compartimentului  contabilitate;
- procesul-verbal nr. 3994 din 20.11.2020; 
- avizul nr. 4439 din 21.12.2020   al comisiei juridice şi de disciplină;
-  avizul   nr.  4440  din  21.12.2020    al  comisiei  pentru   agricultură,  activităţi  economico-

financiare, amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism;
-avizul  nr.   4441  din  21.12.2020   al  comisiei   pentru  activităţi  social-culturale,  culte,

învăţămant, sănătate şi familie, muncă şi protecţie socială, protecţia copilului;
În temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art. 139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin.

(1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.1  - Se aprobă  rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul

Ialomiţa,  pe  anul  2020,  astfel  cum a  fost  aprobat  prin   Hotărârea  nr.  9  din  17.02.2020 şi  modificat  prin
Hotărârea nr. 14 din 24.03.2020, prin Hotărârea nr. 25 din 20.05.2020, prin Hotărârea nr. 31 din 29.07.2020,
prin  Hotărârea  nr.  33  din  24.08.2020,  prin  Hotărârea  nr.  39  din  24.09.2020 şi  prin  Hotărârea  nr.  54  din
26.11.2020,  conform anexei nr. 1,  ce face  parte integrantă din prezenta.

Art.2  -  Se  aprobă  modificarea  şi  completarea  Listei  obiectivelor de  investiţii, la  nivelul
comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2020,  astfel cum a fost aprobată prin  Hotărârea nr. 9 din
17.02.2020, prin Hotărârea nr. 25 din 20.05.2020,  prin Hotărârea nr. 31 din 29.07.2020,  prin Hotărârea nr. 33
din 24.08.2020, prin Hotărârea nr. 39 din 24.09.2020 şi prin Hotărârea nr. 54 din 26.11.2020, conform anexei
nr. 2,  ce face  parte integrantă din prezenta.

Art.3 -  Se  aprobă  bugetul  activităţilor finanţate integral  sau parţial,   la nivelul  comunei
Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2020, astfel cum a fost aprobat prin  Hotărârea nr. 9 din 17.02.2020,
conform anexei  nr.  3,   ce face  parte integrantă din prezenta.

Art.4 –  Prezenta  hotărâre  va  fi  transmisă  pe  site-ul  www.mai.gov.ro  de  către  primar  şi
compartimentul contabilitate  şi  va fi adusă la cunoştinţă publică   pe site-ul  www.gheorghedojail.ro şi prin
afişare  la  sediul  Consiliului  Local  Gheorghe Doja  precum şi   comunicată  Instituţiei  Prefectului  –  judeţul
Ialomiţa.

Art.5  – (1) Primarul  comunei  şi  compartimentul  contabilitate   din  cadrul  aparatului  de
specialitate al primarului vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta a fost adoptată cu respectarea art. 139 alin. (3) lit. a)  din O.U.G. nr. 57 din 3
iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.                                                 
              Preşedinte,                                                                               Contrasemnează pentru legalitate
        Dănuţ Trifănescu                                                                                  Secretar general al U.A.T.,
                                                                                                                                  Monica Praf
            Nr. 56

Adoptată la GHEORGHE DOJA
Astăzi, 22.12.2020

http://www.gheorghedojail.ro/


Anexa nr. 1  la  H.C.L. nr. 56 din 22.12.2020
-lei-

SPECIFICARE COD Buget   iniţial Influenţe  
-

Influenţe 
 +

Program  
rectificat

TOTAL VENITURI 4305000 565000 4870000
Impozit cladiri pers.fizice 70101 51000 8000 59000
Impozit mijl.transport p.juridice 160202 17000 8000 25000
Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea 
bugetelor locale

110206 1679000 77000 1756000

Venituri din concesiuni 300205 78000 25000 103000
Taxe speciale 360206 80000 135000 215000
Donatii si sponsorizari 370201 0 12000 12000
Finantarea PNDL 420265 2400000 300000 2700000
TOTAL CHELTUIELI 2794500 65000 630000 3359500
Autoritati publice 5102 416000 20000 100000 496000
Cheltuieli materiale 20 186000 20000 25000 191000
Posta,telecomunicatii 200108 73500 20000 53500
Alte bunuri si servicii 200130 90500 12000 102500
Alte obiecte de inventar 200530 22000 13000 35000
Cheltuieli capital 70 230000 75000 305000
Constructii 710101 230000 75000 305000
Amenajare alee si imprejmuire cimitir 170000 40000 210000
Amenajare teren aferent sediu primarie 60000 35000 95000
Alte servicii publice generale 5402 3000 3000 0
Cheltuieli materiale 20 3000 3000 0
Furnituri birou 200101 2000 2000 0
Transport 200107 1000 1000 0
Invatamint 65.02 19000 2000 7000 24000
Alte cheltuieli 59 12000 5000 17000
Burse 5901 12000 5000 17000
Asistenta sociala 57 7000 2000 2000 7000
Ajutoare sociale 5702 7000 2000 2000 7000
Ajutoare sociale in numerar 570201 5000 2000 7000
Tichete ajutor social pt.gradinite 570203 2000 2000 0
Cultura,recreere si religie 6702 3500 11000 14500
Camin cultural 670307 3500 3500 7000
Cheltuieli materiale 20 3500 3500 7000
Prime asigurare 203003 3500 3500 7000
Biblioteca 670302 0 7500 7500
Cheltuieli materiale 20 0 7500 7500
Alte obiecte de inventar 200530 0 7500 7500
Asigurari si asistenta sociala 6802 618000 77000 695000
Asistenta sociala 57 618000 77000 695000
Ajutoare sociale 5702 618000 77000 695000
Locuinte,servicii si dezvoltare publica 7002 40000 40000 0
Alimentare cu gaze in localitati 700207 40000 40000 0
Studiu fezabilitate alimentare cu gaze 20000 20000 0
Servicii consultanat gaze 10000 10000 0
Studiu topo,geo gaze 10000 10000 0
Protecia mediului 7402 1695000 435000 2130000
Colectarea, tratarea si distrugerea 
deseurilor

95000 135000 230000

Cheltuieli materiale 20 95000 135000 230000
Apa,canal,salubritate 200104 95000 135000 230000
Canalizarea si tratarea apelor reziduale 740206 1600000 300000 1900000
Cheltuieli de capital 70 1600000 300000 1900000
Constructii 710101 1600000 300000 1900000

     Preşedinte,                                                                                                         Contrasemnează pentru legalitate
              Dănuţ Trifănescu                                                                                                           Secretar general al U.A.T.,
                                                                                                                                                                   Monica Praf

       Întocmit
      Inspector,

  Gilica Dorobanţu



 

Anexa nr. 3  la  H.C.L. nr. 56 din 22.12.2020

-lei-

SPECIFICARE COD Buget   
iniţial

Influenţe
-

Influenţe  
+

Program  
rectificat

TOTAL VENITURI 156000 25000 181000
Venituri din prestări servicii .331008 156000 25000 181000
TOTAL CHELTUIELI 71000 25000 96000
Dezvoltarea  sistemului de locuinţe 701003 71000 25000 96000
Cheltuieli materiale 20 71000 25000 96000
Încălzit iluminat 200103 71000 25000 96000

                  Preşedinte,                                                                                                           Contrasemnează pentru legalitate
              Dănuţ Trifănescu                                                                                                             Secretar general al U.A.T.,
                                                                                                                                                                   Monica Praf

       Întocmit

      Inspector,

Gilica Dorobanţu

 

 



                         ROMÂNIA
              JUDEŢUL IALOMIŢA
       COMUNA GHEORGHE DOJA
             Nr.     4438 din 21.12.2020

REFERATUL DE APROBARE

privind motivarea necesităţii şi oportunităţii  adoptării unei hotărâri 
pentru rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020

În conformitate cu:  
     -  prevederile Legii   nr.   5 din 6 ianuarie 2020 a bugetului de stat  pe anul 2020,  cu modificările  şi
completările ulterioare;

– prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit. a),
art.26, art. 36 alin. (1)  şi  art. 39 alin. (6) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările  şi completările ulterioare;

Examinând:
- raportul    nr.   4437 din 21.12.2020  al compartimentului  contabilitate;

Ţinând seama de priorităţile comunităţii  locale,  consider necesar şi  oportun adoptarea unei hotărâri
conform proiectului de hotărâre anexat.

 Primar,
 Ion Curelea



                        ROMÂNIA
                JUDEŢUL IALOMIŢA
         COMUNA GHEORGHE DOJA
               Nr.     4437 din 21.12.2020

RAPORT 
privind necesitatea şi oportunitatea aprobării 

 unei hotărâri  pentru  rectificarea     Bugetului local,  
la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020

În conformitate cu:  
     - prevederile Legii   nr.  5 din 6 ianuarie 2020 a bugetului de stat pe anul 2020,  cu modificările  şi
completările ulterioare;

– prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit. a),
art.26, art. 36 alin. (1)  şi  art. 39 alin. (6) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările  şi completările ulterioare;

Propun următoarele:
-  rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul

2020,  conform anexei nr. 1;
– modificarea şi completarea Listei obiectivelor de investiţii, la nivelul comunei Gheorghe

Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2020, conform anexei nr. 2;
–   rectificarea     Bugetului local, activităţi autofinanţate,  la nivelul comunei Gheorghe

Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020,  conform anexei nr. 1.
              Pentru care am încheiat prezentul.

         Inspector contabilitate,
                                                           Gilica     Dorobanţu              



                                         JUDETUL IALOMITA
          CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI GHEORGHE DOJA
                                 Comisia   juridică şi de disciplină,

                               4439 din 21.12.2020

AVIZ
la PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  

privind rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, 
pe anul 2020

Comisia juridică şi de disciplină,
În conformitate cu:  

     - prevederile Legii   nr.  5 din 6 ianuarie 2020 a bugetului de stat pe anul 2020,  cu modificările  şi
completările ulterioare;

– prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit. a),
art.26, art. 36 alin. (1)  şi  art. 39 alin. (6) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările  şi completările ulterioare;

Examinând:
- referatul de aprobare  nr. 4438 din 21.12.2020  întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;
- raportul    nr.  4437 din 21.12.2020  al compartimentului  contabilitate;
- proiectul de hotărâre prezentat de către primarul comunei Gheorghe Doja;

Cu unanimitate de voturi, propunem ca, în temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art.
139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din
3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, să se adopte hotărârea
privind rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020,
conform proiectului de hotărâre prezentat.

Pentru care am încheiat prezentul.

Comisia juridică şi de disciplină,



                               JUDEŢUL IALOMIŢA
    CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI GHEORGHE DOJA
        Comisia  pentru agricultură, activităţi economico-financiare,
    amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism

                      Nr.       4440 din 21.12.2020

AVIZ
la PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  

privind rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa,
 pe anul 2020

Comisia pentru agricultură, activităţi economico-financiare, amenajarea teritoriului şi urbanism,
protecţia mediului şi turism,

În conformitate cu:  
     - prevederile Legii   nr.  5 din 6 ianuarie 2020 a bugetului de stat pe anul 2020,  cu modificările  şi
completările ulterioare;

– prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit. a),
art.26, art. 36 alin. (1)  şi  art. 39 alin. (6) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările  şi completările ulterioare;

Examinând:
- referatul de aprobare  nr. 4438 din 21.12.2020  întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;
- raportul    nr. 4437 din 21.12.2020 al compartimentului  contabilitate;
- proiectul de hotărâre prezentat de către primarul comunei Gheorghe Doja;

Cu unanimitate de voturi, propunem ca, în temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art.
139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din
3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, să se adopte hotărârea
privind rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020,
conform proiectului de hotărâre prezentat.

Pentru care am încheiat prezentul.

Comisia pentru agricultură, activităţi economico-financiare,
amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism,



                             JUDEŢUL IALOMIŢA
    CONSILIUL LOCAL  AL  COMUNEI GHEORGHE DOJA
Comisia  pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ , sănătate
          şi familie,  muncă şi protecţie socială, protecţia copilului,

                     Nr.     4441 din 21.12.2020

AVIZ
la PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  

privind rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020

Comisia   pentru  activităţi  social-culturale,  culte,  învăţământ  ,  sănătate  şi  familie,   muncă  şi
protecţie socială, protecţia copilului,

În conformitate cu:  
     - prevederile Legii   nr.  5 din 6 ianuarie 2020 a bugetului de stat pe anul 2020,  cu modificările  şi
completările ulterioare;

– prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit. a),
art.26, art. 36 alin. (1)  şi  art. 39 alin. (6) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările  şi completările ulterioare;

Examinând:
- referatul de aprobare  nr. 4438 din 21.12.2020 întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;
- raportul    nr. 4437 din 21.12.2020  al compartimentului  contabilitate;
- proiectul de hotărâre prezentat de către primarul comunei Gheorghe Doja;

Cu unanimitate de voturi, propunem ca, în temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art.
139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din
3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, să se adopte hotărârea
privind rectificarea     Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020,
conform proiectului de hotărâre prezentat.

Pentru care am încheiat prezentul.

Comisia  pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ , sănătate
          şi familie,  muncă şi protecţie socială, protecţia copilului,



              JUDEŢUL IALOMIŢA
          COMUNA GHEORGHE DOJA

              Nr.       3994 din 20.11.2020

PROCES VERBAL

Încheiat astăzi,      20.11.2020

Subsemnaţii: Curelea Ion , primarul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa şi   Dorobanţu

Gilica,  inspector  -  compartiment  contabilitate  din  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  primarului  comunei

Gheorghe Doja, astăzi,  data de  20.11.2020, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al  comunei

Gheorghe Doja, a anunţului  referitor la intenţia de rectificare a Bugetului local   la nivelul comunei Gheorghe

Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020. 

Pentru care am încheiat prezentul.

      Primar,          

                          Ion  Curelea                                                                              Inspector,

                                                                                                        Gilica      Dorobanţu 



                 ROMÂNIA

                 JUDEŢUL IALOMIŢA

            COMUNA GHEORGHE DOJA

  Adresa: comuna Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa

        strada Grădiniţei nr. 15 cod poştal 927125

                 Tel. 0372783344 Fax 0371609873

    e-mail: primaria_gh_doja@yahoo.com

                   

ANUNŢ PUBLIC

Primarul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, supune dezbaterii publice rectificarea  Bugetului

local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2020, conform anexei, pentru a fi consultat

de persoanele interesate.

Având  în  vedere  că  proiectul  de  hotărâre  privind  rectificarea  bugetului  local,  la  nivelul   comunei

Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, face parte din categoria actelor cu caracter normativ care se supun dezbaterii

publice în conformitate cu  prevederile Legii  nr.  52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia

publică, vă invităm să faceţi propuneri referitoare la proiectul  în cauză, la sediul Consiliului Local, de luni

până vineri,  între orele 8,00- 16,00, la compartimentul contabilitate, inspector Dorobanţu Gilica, până la data

convocării şedinţei ce va avea pe ordinea de zi rectificarea Bugetului local pe anul 2020.

Vă mulţumim.

Data:     20.11.2020

  Primar,

                                                                     Ion Curelea

                



                JUDEŢUL IALOMIŢA
          COMUNA GHEORGHE DOJA                                                                                                                      

LISTA  OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2020,
DE LA BUGETUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA

Anexa nr. 2 la   H.C.L. nr. 56 din 22.12.2020
decembrie 2020

Mii lei

Nr.
crt.

Denumirea obiectivului Data
inceperii obiectivului Nr.si 
data acordului M.F. Nr. si 
data actului de aprobare

Valoarea 
totala

Valoarea 
totala 
actualizat
a

Prevederi 2020

Total 
col 5 la 
col 9

finantate din :

Surse 
proprii 

Fond 
rulment

Credite 
bancare 
externe

Alte surse 
constituite
potrivit 
legii 2

Total alocatii 
bugetare col. 
10+ col 11

din care

de la 
bugetul 
local

Pe seama 
transferurilor
de la bugetul 
de stat

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL 4354.46 4354.46 4354.46 0 0 0 0 4354,46. 4354.46

TOTAL 51.02
Autoritati publice

942.43 942.43 942.43 0 0 0 0 942.43 942.43

B Lucrari noi 932.43 932.43 932.43 0 0 0 0 932.43 932.43

B Achizitie utilaj 437 437 437 0 0 0 0 437 437

B Amenajare teren inundabil(vale 
comunala)

130 130 130 0 0 0 0 130 130

B Amenajare alee si imprejmuire 
cimitir

210 210 210 0 0 0 0 210 210

B Achizitie accesorii buldoexcavator 60.43 60.43 60.43 0 0 0 0 60.43 60.43

B Amenajare teren aferent sediu 
primarie GH.DOJA

95 95 95 0 0 0 0 95 95

C Alte cheltuieli de investitii 10 10 10 0 0 0 0 10 10

C Proiect imprejmuire cimitir 10 10 10 0 0 0 0 10 10

Total 65.02 Invatamint 133 133 133 0 0 0 0 133 133

Lucrari noi 80 80 80 0 0 0 0 80 80



Reabilitare modernizare si dotare 
sc.gimnaziala 5-8

80 80 80 0 0 0 0 80 80

C Alte cheltuieli de investitii 53 53 53 0 0 0 0 53 53

C Servicii consultanta 18 18 18 0 0 0 0 18 18

C Proiect amenajare interioara si 
imrejmuire scoala gimnaziala cls.
5-8

10 10 10 0 0 0 0 10 10

C Proiect scoala 25 25 25 0 0 0 0 25 25

C Alte cheltuieli de investitii 25 25 25 0 0 0 0 25 25

TOTAL 70.02
Locuinte,servicii si dezvoltare 
pb,

949.03 949.03 949.03 0 0 0 0 949.03 949.03

A Lucrare in continuare 941.53 941.53 941.53 0 0 0 0 941.53 941.53

A Executie lucrari imbunatatirea 
calitatii apei

941.53 941.53 941.53 0 0 0 0 941.53 941.53

C Alte cheltuieli de investitii 7.5 7.5 7.5 0 0 0 0 7.5 7.5

C Elaborare documentatie infiintare 
serviciu ilumiat public

7.5 7.5 7.5 0 0 0 0 7.5 7.5

TOTAL 74,02
Protectia mediului

1900 1900 1900 0 0 0 0 1900 1900

B Lucrari in noi 80 80 80 0 0 0 0 80 80

B Lucrari pentru conducte la 
sistemul de canalizare

80 80 80 0 0 0 0 80 80

A Lucrari in continuare 1800 1800 1800 0 0 0 1800 1800

A Extindere sistem canalizare si 
tratare ape uzate menajere

1800 1800 1800 0 0 0 0 1800 1800

C Alte cheltuieli de investitii 20 20 20 0 0 0 0 20 20

C Proiect lucrari pentru conducte la 
sistemul de canalizare

10 10 10 0 0 0 0 10 10

C Consultanta serviciu apa canal 10 10 10 0 0 0 0 10 10



Total 84.02
Transporturi

430 430 430 0 0 0 0 430 430

Lucrari noi 370 370 370 0 0 0 0 370 370

B Reabilitare drum expoatatie 
agricola DE 57(plombare)

340 340 340 0 0 0 0 340 340

B Lucrari amenajare parcare 30 30 30 0 0 0 0 30 30

C Alte cheltuieli de investitii 60 60 60 0 0 0 0 60 60

C Proiect modernizare strazi 
comunale

60 60 60 0 0 0 0 60 60

        Preşedinte,                                                                        Contrasemnează   pentru legalitate
           Dănuţ Trifănescu                                                                            Secretar general al U.A.T.,

                                                                                                                                                                 Monica Praf

Întocmit
Inspector,

Gilica Dorobanţu

  


